Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 11º andar - Centro - Niterói - RJ. - CEP.: 24020-200 - Tel.: (21) 2622-2006/2622-2035

e-mail: pres@emusa.niteroi.rj.gov.br

TERMO DE ACEITAÇÃO PROVISÓRIO

Referência: Contrato nº. 063/2022                              Processo nº. 510001086/2022

Ao 22º dia do mês de Novembro do ano de dois mil e vinte e dois, a comissão

designada, após vistoria realizada na obra e/ou serviços de Reforma do Memorial

Jorge Roberto Silveira, neste município, executada pela Firma FTJ Engenharia

Ltda, considera as obras e serviços aceitos em caráter provisório. E, por constar,

lavrou-se o presente termo, que lido e achado conforme vai assinado pela comissão e

visado pela Diretora de Operações e pelo Presidente da EMUSA.

Marcelo Ferreira Pinheiro

CAU-A– 19811-0

Maria Helena Palmieri de Andrade                             Bianca Neves Alves de Mello

    CAU-RJ A 5199-3                                                            CAU – RJ A 48648-5

VISTO:

Leila Ferreira Figueiredo

  Diretora de Operações

Antonio C. Lourosa S. Junior

Presidente da EMUSA

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ar
ia

 H
el

en
a

P
al

m
ie

ri
de

 A
nd

ra
de

, B
ia

nc
a

N
ev

es
 A

lv
es

 d
e

M
el

lo
, M

ar
ce

lo
 F

er
re

ira
 P

in
he

iro
, V

IR
IA

T
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
A

T
T

O
S

 N
E

T
O

, L
ei

la
 F

er
re

ira
 F

ig
ue

re
id

o,
 A

nt
on

io
 C

ar
lo

s
Lo

ur
os

a
de

 S
ou

za
 J

un
io

r.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//e
ci

ga
.n

ite
ro

i.r
j.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/1

a4
82

45
e-

a3
96

-4
51

c-
9b

28
-d

62
bd

e4
b6

5a
c.